
 

 

OBJEDNAVATEL 
město Písek 

DODAVATEL 

Fakturu zašlete 
na: 

 

město Písek 
Velké náměstí 114/3 
397 19   PÍSEK 

Adresa: Partnerství,o.p.s. 
Údolní 567 
602 00 Brno 

IČ: 00249998 IČ: 26268817 

DIČ: CZ00249998 DIČ:   

Bankovní spojení: KB Písek Objednávka č.: 287/17/40 

Číslo účtu: 127271/0100 Číslo účtu:  

OBSAH 
objednávky 

 

Objednáváme u Vás Mobilní sčítač ECO-COUNTER MULTI 
Dodávka 1 ks monitorovacích zařízení (sčítačů), které se skládají z:  
· Datová jednotka Eco-combo.  
· Senzor Multi (kombinace 1 ks pyrosenzoru se směrovým čidlem a 3 ks indukčních smyček).  
· Zamykatelný kovový sloupek s dřevěným krytem, který je jištěn visacím zámkem. Tento způsob zajištění 
umožňuje pojištění sčítače u některé z komerčních pojišťoven. Kotvení sloupku je provedeno na šroubech v 
betonovém základu, proto je sloupek možné i se zařízením uvnitř přemístit na jinou lokalitu dle potřeby.  
· Betonový základ pro ukotvení kovového sloupku.  
Termín: do 15.11.2017 
Cena: 163.350,- Kč vč. DPH 
Poptávka provedena:   NE      
Kontrolu ceny včetně nabídkových položek provedl a odsouhlasil: Petr Jelínek 
Příloha: nabídka  
 
 

TELEFON: +420 382 330 111 FAX: +420 382 214 431 E-MAIL: e-podatelna@mupisek.cz 

V Písku 27. 9. 2017 
 

Ing. Václav Filip      Miroslava Pewnerová      
vedoucí odboru správce rozpočtu 

TELEFON: +420 382 330 111 FAX: +420 382 214 431 E-MAIL: e-podatelna@mupisek.cz 

V Písku 27. 9. 2017 
 

1. Tato objednávka bude městem Písek v souladu se zákonem o registru smluv řádně uveřejněna. 
2.  Potvrzenou objednávku neprodleně odešlete písemně nebo elektronicky na níže uvedené kontakty 

MěÚ Písek. Bez tohoto potvrzení není možné objednávku uveřejnit ani realizovat. 
 
 
Potvrzuji objednávku: Petr Kazda, ředitel (jméno, funkce)                            Datum a podpis 2.10.2017 


